



UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

INSTITUTTRÅD – INSTITUTT FOR KUNSTAKADEMIET

Sak nr.: 34/24

Arkiv: 2023/17552-6

Sakstype: Drøftings sak

Møte: 14.06.2024

Budsjett 2024 og 2025

Budsjett 2024

Da budsjett ble gjennomgått og vedtatt i Institutttrådet 7. februar 2024 så var det ønskelig om at budsjett for 2024 blir gjennomgått igjen før høsten i forhold til mulighet for reallokering for høsten 2024.

Budsjett følger året kronologisk - ikke det akademiske året. Noen av de store fordelingene kan ikke allokere nå, for eksempel BA utstilling, MA1 Utstilling, MA utstilling og sensur, da dette allerede er gjennomført.

Vi har ikke greid å ta ned vårt underskudd i 2024 så langt. Driftsmidlene er en liten del av det totale budsjettet og vi arbeider konsekvent med å holde utgiftene nede på drift, men lønninger kan vi ikke gjøre noe med og de er høye på KA og stigende, for eksempel ved opprykk.

KA har hatt mye bedre kontroll på utgifter i forhold til MA utstilling V24 en tidligere. Emneansvarlig har jobbet tett med Kunsthallen for å holde kostnadene så lave som mulig samtidig som budsjett postene er realitets orientert i forhold til Kunsthallens behov og krav. For MA1 utstillingen er flere seminaraktiviteter flyttet til UiB lokaler – ikke Bergen Kjøtt som tidligere. Dette har også ført til en besparelse. I alle slike tilfeller må vi også tenke på vår relasjon til institusjonene som vi jobber med for å sikre beste mulig gjensidig forhold og samarbeide. Vi er en del av kunst-økosystemene i Bergen og må ha det i syne.

For H24 er det planlagt en tur for BA1 studentene til Kabuso i Hardanger – ikke Oslo. Dette senker kostnadene. Tur til Finse er fremdeles tilbud for MA. KA har sett på studieturtilbudet som viktig for å utvikle tilhørighet og sosialt miljø, og om vi ikke har slike reiser må andre tiltak iverksettes. KA ønsker å jobbe proaktivt for å bedre det sosiale miljøet og det må være en del av planleggingen vår - også økonomisk.

Å holde ledige stillinger ubesatt er den muligheten vi har til å redusere merforbruk – men dette får følger for undervisning og forskning på KA – inkludert mulighet for å søke om forskningsmidler. Noe som er et prioriteringsområde for KA og KMD. Ledige stillinger har per i dag i stor grad blitt dekket av vikarer får å kunne tilby nok emner i forhold til tilbudet vi har.

Budsjett 2025

KA må bygge ned sitt overforbruk og instituttleder ber om innspill og tanker i forhold til vedlagt budsjettforslag til 2025. Alle KMDs institutt må begynne prosess med budsjettforslag, KAs budsjettforslag blir påbegynt nå da det skal leveres 26 august. Budsjett må inkludere konkrete forslag for nedbygging av overforbruk. Å holde stillinger ledig er en mulighet for å bygge ned overforbruk. Konsekvenser av en slik strategi må skrives inn i budsjettforlaget. Instituttleder

ønsker diskusjon både av mulige områder for besparing og alle konsekvenser av slike prosesser i forhold til undervisnings tilbudet og forskningen

Instituttleder
Katrine Hjelde